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SIZNESII VOGEL 

Emertlmi dhe Fonna lIgJore : JONI SHPK 
NIPT ·I : K54103601Q 
Adresa • Sellse: 

~DOVE BUCIMAS POGRAOEC 
Data e Regj istrimlt : 06.09.1996 
Nr.Regj lst.Tregetar: 15816 
Veprimtarla kryesore : 

PUNIME NE PYJE 

PASQYRAT FINANCIARE
 
IMIKRONJESITE) 

(Ne I lIa"",te SU nd. ro t kombeu r h Kantablllleill Nr.U , 
N", . tNt l", l it Uli lt n f ..&4)8 d ate 28. U .t991 
· ~n T;at i min mbl t e Ardh urat · me ndrys himl!t pll"'.le~.
 

lJdhu lmlt l. Minl$tl1w H Financave nr 1 elate 11.01.2008 · Pe, T.timn mbl t. Ardhu rat"
 
d hc LJlIJll n r,92Z8 ule Z'jI .04.2004"P., Konta bilitltlln dh . Paoqy r.t f lnan<;i. ...· l
 

VI TI 2012 
Pasqyrat jan e individuale 

Pasqyrat financiare Janete shprehura ne 
Pasqyrat f inanclare jane t e rumbullukasura ne 

leke 
leke 

Periudha kcotaee! e Pasqyrave rl nanclare 

Dat a e mbylljes te Pasqyrave Financiare 

Nga 
Deri 

01 Mars 2013 

01.0 1.20 12 
31.12.2012 
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SUBJEKTI: 

NUIS: 

Aktivitetl 

Adres a: 

N' ,
 

"""t\.1I.1 031U11Q 

PUNIME NE PYJE 

VEROOVE 8UClMA8 POGR.t.DEC 

Pasqyrat F i~nc 'a l'8 l. Viti t 2012 

AKTIVET 

AKTIVET AFATSHKURTRA 
1 AIcIlvet monetare 

>Ballkl 0 
.. Ar1r1 

2 AkIi ... tI . .. tlnanc:llre ~abhk u rtn 0 
.. K~ toMrll~s/lme 
.. r l r all Metuflshme 
.. Instrvmerllll II ~.. dhfI w..hi 
> 

I lllnnurt ~ 
~ l llnd«. a 

1008357 
1~307 

0 
1006367 

0 
0 
0 
c 
0 

i 0 
0 

.. Prrx1h!m fl8 S 0 
,. Produkr.. Ie als/lm. 0 0 

0 0 
0 
0 

• •• •• 0 
0 

0 0 
0 0

•1005361 

,. ~ ~ 
> P.~ aU I , fr.Jml7m.. 
> /,,,,, nta, I If7HJt 
> 

AKTIVET AFATGJATA 

• Aktinafa .. mltl ria le
 .,""
 
.. ' Mak'''' ine~Mn dIIa ~
 I 
> AI<1MI II &fa /a Ol"3r~ala 

, AkU". ~<I I fI IU 

Totlij • Aktln v. 

Pl riud lll P.riudll l 

Rapottu... ParaardMQ 

UIU681
 
U CMUl
 

1 3~6 1 

0 
e,
 

0 

0 

0 
UIU681 

P. r ONjtimln • NIH ia. 
DIOOJE: N:QEVA 
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SUBJEKTI: 

NUIS: 

Akliviteli: 
AdresiI : 

N, 
I 

II 

III 

JONI 

KS4103601Q 

PUNIME HE PYJE 

VfRDOVE e u CtMAS POGRADEC 

Paaq Y'11Flnanela re te vrtn 2012 

P. rilldha P. ri!,KIn. 

PASIVET DHE KAPITALI R,poltu. .. P. rl l rd heH 

P""SIVET AFATSHKURTRA 67,3-45 67 ,345 
1 HUI"", • 

:> ~I!el bl" k8 ~ II II 
> ."., Ilhkurtlfll II II , 

DI me t AI ~ 67.345 67.345 
.. T. I1hIr>tJ tid ' fumitonJVtt II II 

'" T"~ltO$h ~ non 5... 2 7.580 27.580 
:> o.r mot Shelld. 29 .265 ~.2 65 

.. Del me 19~1I'IO'9 TAP-w! roeco 10,500 

..~me Tlllirnore T.tim Fl/imIrl II II 

.. me Illlil1lOill:::E!E: TVJh.ne II II 

.. De me tafilllOr8 r T'I!!Ji!f 8vtim II II 
.. Debl!or8 dl1e Kr&ditorfl Ie r; II II 
.. PlJ lmet • • l1<elua" II II 
> 

P AS~ AFATGJATA II II 
1 HU . I . f ~ II II 

:> H UB tel II II, Te era .,. aU. II •> II •KAPITALI 1,237 ,33& 141 022 
1 K. itlolll Pron.rit 100,000 100 ,000 , Rua,...at II •, Fltlmlhumb •• mba rtu r &4\ 022 M9 ,1-48, P'ltlml Hum I • ",itit "nanclar 296 ,31. 251,87. 

Total l PiI5lvev. 1,30<1,"1 1,ooa,J67 

p., D<.;ti n I N)... I•• 
OIOGJE QEVA 
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IUBJEKll , 
HUla: K5olo11»t01Q """ 
.u_: PUNIME HE PYJE .........., VERooYl! BUCllIAlS POGR.ODl!C
 

A-PASQnv. E TE ARDIIt'RAVE OHE SHPEl"lH1H'[ 2012 
(8uua, oe klasifikimln, Shpenzimave ,ipal Nltyrn, 

n.lak. 

"5QOOO 

~ Slo'lIt""' 
TEARDHURAT 

"5QOOO """'" 
~ T. ""' '''' '''' __ o """'"o 

o o•, 1U01U 2010140 
1 51> nlime r materlale 

SHPENZlMET.1+2+3....+5 
o o 

~ ",....~TI'e CeU' o o 
o o· '" ... fund fa .111' o o~ ~Wtltar 

49014tl 480140 
<20000 <2"" 

2 Sh nt!IlM--..f!."on,li

• 
701 40 70140 ~ 51 urac/oll =
 

3 Amonizimll AktlVrA Al'~lta
 

4 Te ', ,, fi""nciare
 1580000 ","'"
o o 

~ E ,l(/al u ,teMforlJn' lmof rcoeza o 
~ Sh~ tIS qa rltu/I/mlf re maWf a f,omspoo'tIr o o 
~ B.nzl" . Haft GlIl 75QOOO 900000 
~ o-r- ambillnfl o o 

o o~ "a~ 
~ r'~lI ~lhJ<la«. o o 
~ Sh Pllnzl~ admlnl.frIIlh1l ~ dM te 
~ To ,a """ o """"o 

o o 
5 s:Ee!:~.... nnanciare o o 

~ Inf.,.S11 Ie uaradh. k__blnka", o o 
o o 
o o 

Fitiml Ira tatl.......
A 32i238 27f860

• 
TlItllTll mbi Mimin "986"".Fitlmi • tatlmit 296314 2518 74 • 

, 

Per Or&ltl In e Njesl.. 
OJOGJEN QEVA 
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SHENIMET SHPJEGUSE
 

A I Informacion I ~ithshem 

1 Kuadri IigjOr: Ligji nr.9228 date29.Q4.2004'Per Kootabilitetin 
dhe Pasqyrat Flnanciare' 

2 Kuadri kontabel l aplikuar:'Standa1et Kombelare te 
Kontabililelit ne Shqiperi(SKK 15) 

3 Baza e pergatltJes sa P. Financiare:Te drajtst dhe detyrimet e 
konstatuara.(SKK 1;35) 
4 Parimet dhe karakteristikat c nescre te cerccrura per hartimn e 

P.F.:( SKK 1;37-69 ) 
a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne t10garine e saj 

Aktivet,pasivel dhe transaksionet ekonomike te veta. 
b)VIJlmesla e veprimtarise ekonomike te njesise tone 

raportuse eshte e siguruar duke mospasur ne plan ape nevoje 
nderprerjen e aktivitetit te saj 

c)Kompeslm midis nje akavi dhe nje pasivi nuk ka.ndersa 
midis Ie ardhurave dhe shpenzimeve ape midis kerkesave te 
arketushme dhe detyrimeve ha pagushme ka vetem ne restet qe 
lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmerla e Pesqvrave Financiare eshte realizuar ne 
masan e plots per te qene te qarta dhe te kuptushme per 
perdorues te jashtem ce kane njohuri te pergjithshme te 
mjaftushme ne fus hen e kontabi litetit. 

e)Mater ial itet l eshte vlereeuer nga ana jone cne neceze te tij 
Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera materiale. 

f)Besu$hmeria per hartimin e Pescvrave Financiare eshte e 
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e 
meposhtme: 

-Perimm e paraqrtjes me beeniken 
·Parimin e perparesise sa permbajljes ekonomike mbi 

formen ligJore 
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te 

qellimshem. 
-Parimin e cloteelee duke paraqitur nje pamje te 

vertete dhe te drejte te P.F. 



-Parimin e qendrushmerise per te mas ndryshuar 
politikat dhe metccat kontebel. 

- Parimin e krarasuebmeriee duke siguruar krahasimin 
midis dy periudnave. 

A II Politikat Kontabel 

Per pereaktimin e kostos sa lnvenlareve esnte zQ)edhur metoda 
e meutoi'lrllS Ie ponderuat(SKK 4,15). 

veresmr r uestar I nje siemermte AAM qe ploteson kriterel per 
l'ljohje 51skllv ne bilanc eente Ylereauar me kosto .{SI<K5;11) 

Per prodhimin ose krijlmln e AAM kur kjo financohet nga nje 
nue.kcstot e husmarrjes(dhe inlereaat) qe lidhen drejtperdrejt me prodhimin 
Me kri jimin e ektivrt mund Ie kapltalilonel $1pjeae e koetos, eshte metoda e 
kaplta lizimit ne koaton e akl lvit per pe riudhen e inveabmit.(SKK 5;14} 

Per vlereaimin e meplisshem Ie M M eshle zgjed hul modell l 
kosto, per te gjithe Idasen e AAtJ.(SKK 5;2 1) 

Per nogal'll]en e amorttzimrt te AAM(SKK 5;38) njesia jane 
.konornike kll vendOllUf 51 metOde te amortizimit te AAM metcoen e 
amortizimit mbi bazen e vleres se mbetur.Normat e amortizimit me mlrallmin 
e drejluesit te njesise Jane vendolur: 

-Per Pallijet lnfolmatike mbi bamn e vlerea Be mbelur 25% no vii.. 
-Per te gj itha AAM 18 ~ era mbl bazen e vieres 58 mblJtur 20% nevit. 

Per Drejti~ n e Shoqerl., 
DIOGJE aEVA 
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FORMULAlll DEKLAlllMfT DHE PAlOUE" 
SE TATIMIT MIl n ARD!'lUFlAT PER PERDOl/1M PERSONALPER50NAU TE BIINESIlTE VOGEL 

~"i\,!!J, 
_1chtdlf I~ __..T_.. " lf'T): lSI .Mo41gmlO 
lnui T~. I UOllIII. T.tuHh.ro: (.I~1 

l...n M~I~' I. II<: '"(61 VERDO'IE "OOlVDEC4 .....' 
QyIflItKorn.... llltel.l: 

N_ T...looolt - --_._-,.,.... -... 
~. ruu/f"'1t 

c. .." T• • .-... 

1111111 "..-m_ 
1111 Sh,...._ . _looltshrM 

RUIIItriI 

(1'114) 

(• .,.161 

"" ". 

HlIrnbJ

,It,... 
""rnbjl . rnl>o"'" 

_ 1_1'*. .....·141 

... 2 250.000,(10 

... 1820.7$2,00 

'" 
, 329,238,00 

'" 2 2!1O roo,DO 

"', 1 ~lO . 1e2 . 00 

I ~O,OO 

• 
.~ 329.231,00 

Ln OJlO 

, 12lI23a OO 

__..1IiI....it \I ""9tlJ 

119) T..... . bi ff ..... ~ ...' ,....... . Ie .. R.\ otfl ''' :!Z,W.OO 
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